Página 1 de 2

CLUBE PIRASSUNUNGA

PEDIDO DE READMISSÃO NO QUADRO SOCIAL

Ilmo. Sr.

Presidente e Demais Membros da Diretoria do

Clube Pirassununga

Nesta

Eu ________________________________________, proprietário do Título Patrimonial nº. __________,

solicito de V. Sas., a minha READMISSÃO no Quadro Social, de conformidade com o Art. 29º § 1º e 2º do

Estatuto.

Comprometo-me, outrossim, a cumprir as disposições do Estatuto e Regimento Interno do Clube Pirassununga.

Nestes termos

P. deferimento

Pirassununga, ____de _______________de ______.

__________________________

Assinatura do Associado

Atualização de dados do titular:

End.: ________________________________________________________________________ nº __________

Bairro: ______________________________ Complemento (Apto. / Edifício): __________________________

Cidade: ________________________________________________________ Est.: ______________________

C.E.P.: ______________________________ e-mail: ______________________________________________

Fone res.: (     ) __________________ Fone com.: (   ) _________________ Celular: (     ) ________________

Estado Civil: _____________________________ Profissão: ________________________________________

R.G.: ______________________________ C.P.F.: ________________________

Emissão dos boletos: (   ) e-mail       (   ) impressos

Atualização de dados dos dependentes:

Dependentes

Nome _____________________________________________

Parentesco _________________________________________

Profissão ___________________________________________

Data de Nascimento __________________________________

CPF ____________________ Celular ____________________

E-mail _____________________________________________

Nome _____________________________________________

Parentesco _________________________________________

Data de Nascimento __________________________________

CPF ____________________ Celular ____________________

E-mail _____________________________________________

Nome _____________________________________________

Parentesco _________________________________________

Data de Nascimento __________________________________

CPF ____________________ Celular ____________________

E-mail _____________________________________________

Nome _____________________________________________

Parentesco _________________________________________

Data de Nascimento __________________________________

CPF ___________________ Celular _____________________

E-mail _____________________________________________

*Anexar cópias do RG e CPF, no caso de filha maior de idade, anexar também cópia da Certidão de Nascimento atualizada.

*Anexar cópia da Certidão de Casamento simples ou cópia da União Estável autenticada.

INDEFERIDO ATA N.º  ________________________.

REUNIÃO DIA __________/__________/___________.

PRESIDENTE

APROVADO ATA N.º________________________.

REUNIÃO DIA __________/__________/_________.

PRESIDENTE

Página 2 de 2

*Entregar na Secretaria do Clube até às 16h30 de 2ª feira.

1-) Para que possamos melhorar os nossos serviços, você pode nos dizer o(s) motivo(s) que o levou a

retornar ao Quadro Social? Os seus comentários irão nos ajudar muito!

___ Sala de Musculação          ___ Quadras de Tênis         ___ Ambiente Familiar

___ Aulas de Natação          ___ Eventos Esportivos          ___ Segurança

___ Aulas de Futsal          ___ Eventos Sociais                   ___ Valor da Mensalidade

___ Aulas de Spinning          ___ Eventos Teens (infantis)                  ___ Atendimento

___ Aulas de Hidroginástica         ___ Eventos Culturais   ___ Limpeza

___ Aulas de Hidro-Jump          ___ Eventos Feliz Idade   ___ Nível dos Profissionais

___ Aulas de Voleibol          ___ Parque Aquático                 ___ Organização

___ Aulas de Jiu-Jitsu          ___ Localização     ___ Diversão

___ Aulas de Karate          ___ Infraestrutura                 ___ Investimento

       Aulas de Tênis                 Ginásio Poliesportivo                       Novas amizades

Comentários adicionais:

________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________.